D                L

IÁRIO OFICIA

Município de Esperantinópolis

SUMÁRIO

PORTARIA N° 098/2021 ........................................................................ 1

PORTARIA N° 099/2021 ........................................................................ 1

PORTARIA N° 100/2021 ........................................................................ 1

PORTARIA N° 101/2021 ........................................................................ 1

PORTARIA N° 098/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS,

ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, que lhe

confere a Lei Complementar nº 514/2017 deste Município.

                     R E S O L V E

Artigo 1°- Nomear MARICELIA DA SILVA E SILVA, para

exercer o cargo em comissão de Diretora da Divisão de Projetos e Eventos

Sociais, lotada na Secretaria Municipal de Assistência Social, desta

Prefeitura Municipal de Esperantinópolis-MA.
Artigo 2°- Esta portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

ESPERANTINÓPOLIS, ESTADO DO MARANHÃO, 08 DE JANEIRO

DE 2021.

__________________________________________________

ALUÍSIO CARNEIRO FILHO

PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA N° 099/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS,

ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, que lhe
confere a Lei Complementar n° 514/2017 deste Município.

                     R E S O L V E

Artigo 1°- Nomear SILVINA VARGAS CARNEIRO, para

cargo em comissão de Supervisora do Programa Criança Feliz, lotada na

Secretaria Municipal de Assistência Social, desta Prefeitura Municipal de

Esperantinópolis-MA.
Artigo 2°- Esta portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

ESPERANTINÓPOLIS, ESTADO DO MARANHÃO, 08 DE JANEIRO

DE 2021.

__________________________________________________

ALUÍSIO CARNEIRO FILHO

PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA N° 100/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS,
ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, que lhe

confere a Lei Complementar nº 514/2017 deste Município.

                     R E S O L V E

Artigo 1°- Nomear DIENE FERREIRA DE SOUZA DA

PAZ, para exercer o cargo em comissão de Coordenadora Geral do

CRAS, lotada na Secretaria Municipal de Assistência Social, desta
Prefeitura Municipal de Esperantinópolis-MA.

Artigo 2°- Esta portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

ESPERANTINÓPOLIS, ESTADO DO MARANHÃO, 08 DE JANEIRO

DE 2021.

__________________________________________________

ALUÍSIO CARNEIRO FILHO

PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA N° 101/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS,

ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, que lhe

confere a Lei Complementar 514/2017 deste Município.

                     R E S O L V E

Artigo 1°- Nomear SAMUEL OLIVEIRA RODRIGUES,

para exercer o cargo em comissão de Diretor de Divisão de
Processamento de Dados, lotado na Secretaria Municipal de Assistência

Social, desta Prefeitura Municipal de Esperantinópolis-MA.

Artigo 2°- Esta portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

ESPERANTINÓPOLIS, ESTADO DO MARANHÃO, 08 DE JANEIRO
DE 2021.

__________________________________________________
ALUÍSIO CARNEIRO FILHO

PREFEITO MUNICIPAL

ANO VIII, ESPERANTINÓPOLIS, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, SEXTA - FEIRA, 08 DE JANEIRO DE 2021, PAG 01/02

Poder EXECUTIVO

 2/2

ANO VIII, ESPERANTINOPOLIS, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL SEXTA - FEIRA, 08 DE JANEIRO DE 2021